贵阳市混凝土协会

市砼协通〔2022〕11 号

转发：省住房城乡建设厅关于开展 2022 年

度房屋市政工程质量督导专项检查工作的

通知

各会员单位、有关单位：

现将“省住房城乡建设厅关于开展 2022 年度房屋市政

工程质量督导专项检查工作的通知”（下称“通知”）转发给

你们。各单位要认真领会、加强学习“通知”相关要求，务

必做好迎检准备工作，针对协会上次开展的实验室主任培训

班中的疑难重点，按照《贵州省预拌混凝土质量检查手册》

内容对照检查，查缺补漏，整改完善。各单位要高度重视，

省厅检查中被通报的预拌混凝土企业，将会对生产经营造成

影响。

企业自查过程中存在疑难问题的，需要进行再培训的立

即报名，协会根据报名企业情况进行组织安排或解答。

协会联系人及电话：

刘光先 13765101877

龙香蓉 13158095667

特此通知！

附件：《省住房城乡建设厅关于开展 2022 年度房屋市政工程质量督导

专项检查工作的通知》

贵阳市混凝土协会

二〇二二年十月二十六日

主题词：转发 通知

报送：贵阳市住房和城乡建设局

抄送：会员单位、有关单位

贵阳市混凝土协会 2022年 10月 26日签发